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Siri Ahokas sekä 14 muuta valtuutettua jättivät seuraavan valtuuston työjärjestyksen mukaisen 
valtuustoaloitteen: 

”Varhaiskasvatukseen kuuluu olennaisena osana ulkoilu. Ulkoilu tapahtuu päivittäin säässä kuin säässä. 
Se on tärkeää sekä pedagogisesti että lasten terveyden kannalta.
Varhaiskasvatuksen henkilökunta hankkii työssä välttämättömät erilliset sade- ja talvivarusteet nyt itse. 
Niiden puute vaikuttaa lasten ulkoilun määrään ja laatuun.

Enenevässä määrin myös perusopetuksessa ja toisella asteella opitaan muissakin kuin 
luokkaympäristöissä: opintoretkillä, pihalla, lähimetsissä. Osa opettajista toteuttaa erilaisia ulkona 
oppimisen pedagogisia muotoja viikoittain, jopa päivittäin. Myös tällöin opettajalla/avustajalla on oltava 
työkäytössään erilliset ulkotyöhön ja säähän soveltuvat vaatteet ja kengät.

Nyt Koronapandemian vuoksi porrastaminen opetustilojen käytössä ja ulkotilojen hyödyntäminen on 
tullut entistä tärkeämmäksi.

Me aloitteen allekirjoittajat esitämme, että kaupunki tarjoaa varhaiskasvatuksen työntekijöille sekä 
työtehtävän mukaisesti perus- ja toisen asteen opetushenkilöstölle Vantaa brändin mukaiset 
ulkoiluvaatteet ja kengät samaan tapaan kuin puisto- ja viheralueiden kunnossapidon henkilöstöllekin. 
Varusteiden valinnassa on tärkeää huomioida niiden käyttäjien työnkuvan vaateet kuten materiaalien 
kestävyys ja joustavuus.

Vaatetuksen käyttö ei olisi työntekijöille pakollinen mutta mahdollinen niille, jotka varustusta tarvitsevat. 
Ulkovarustus on hyvä henkilöstöetu. Hyvin toteutuessaan se lisää intoa ulkona
toimimiseen, leikkimiseen, oppimiseen sekä oppimisympäristöjen laajentamiseen.”

Kaupunginvaltuusto 24.8.2020 § 18

Päätös:
Päätettiin ottaa asia käsiteltäväksi ja lähettää valtuustoaloite kaupunginhallitukselle valmisteltavaksi. 
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- allekirjoitettu Siri Ahokkaan ja 14 muun valtuutetun aloite Vantaa brändin mukaisen 
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